
ZSEk.AG.230.03.06
miejscowość, 2006-10-07

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Remont dachów Internatu
przy ul. Drzewnej 13, Zespołu Szkól Ekonmicznych w Zielonej Górze.
na potrzeby Nazwa zamawiającego. Nr sprawy: ZSEk.AG.230.03.06.

Działając na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 41  Pzp 
Zespół Szkół Ekonomicznych zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego.

 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego:

Zespół Szkół Ekonomicznych
Ulica Długa 5 
Kod 65-401 Zielona Góra
Strona www. zsek.zgora.pl 
ekonomik@zg.pl 
Godziny urzędowania 8:00 - 14:30 

2) Określenie trybu zamówienia:
przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro

3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych
warunków zamówienia:
adres strony internetowej:  zsek.bipzielonagora.pl 

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać:
w Zespole Szkół Ekonomicznych a jej udostępnienie jest odpłatne i wynosi 20,00 PLN.
 
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji
o możliwości składania ofert częściowych:
Przedmiotem zamówienia jest remont dachów w zakres którego wchodzi:
- ocieplenie granulatem dachu wentylowanego na budynku głównym;
- ocieplenie pozostałych dachów styropianem;
- rozebranie w części nad dachem nieczynnego komina dymowego i zaślepienie go
równo z połacią dachową;
- wymiana skorodowanych obróbek blacharskich, opierzeń gzymsów, rynien i rur
spustowych;
- wymiana skorodowanych instalacji uziemiającej i odgromowej
- wykonanie pomiarów elektrycznych instalacji odgromowej 

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV



 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające
(jeśli dotyczy)

Główny przedmiot 45261000-4
Dodatkowe przedmioty

45111000-8
45321000-3

5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
  
6) Termin wykonania zamówienia: 
30.11.2006r 

7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków:
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i
ust. 2, ustawy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r.. Prawo zamówień publicznych / Dz. U. z dnia 9 lutego 2004r. NR.19, poz. 177, z
późn. zm./ oraz spełniający następujące warunki określone w specyfikacji istotnych
warunków 
a/ posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
b/ posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także
dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówieniat.j.:
- posiadają uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w branży budowlanej i elektrycznej, 
- wykonali co najmniej jedno zamówienie odpowiadające przedmiotowi zamówienia,
udokumentowane, że zostało wykonane należycie.
c/ znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie t.j.
posiadają polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej   w zakresie prowadzonej dzi ałalności
gospodarczej,
d/ nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.
24 ust. 1 i ust. 2 ustawy,
e/ udzielą Zamawiającemu gwarancji należytego wykonania robót na okres 36 miesięcy i
rękojmi 6 miesięcy po okresie gwarancji
f/ wniosą wadium.

8) Informacja na temat wadium:
wymagane wadium w wysokości 2.000,00 PLN

9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nazwa kryterium Waga
cena 100 %

10) miejsce i termin składania ofert:
   w siedzibie zamawiającego 



Zespół Szkół Ekonomicznych
Ulica Długa 5
Kod 65-401 Zielona Góra
Pokój nr 111
inne

 
do dnia 2006-10-23 do godz. 14:00 

  11)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: zsek.bipzielonagora.pl 

12) miejsce i termin otwarcia ofert:

   w siedzibie zamawiającego 
Zespół Szkół Ekonomicznych
Ulica Długa 5 
Kod 65-401 Zielona Góra
Pokó 110

 
dnia 2006-10-23 o godz. 14:30.
                          
13) termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2006-11-22
                           
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
..............................

15) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje
dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
..............................
.............................. 

16) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona
aukcja elektroniczna
 
.............................. 

____________________________________
Nazwa zamawiającego
Zespół Szkół Ekonomicznych


